
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ  ΙΔΡΥΜΑ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Τέρμα Μαγνησίας    621 24  ΣΕΡΡΕΣ
              Σέρρες      25/1/2018   

Αριθμ.  Πρωτ.   20           

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Θέμα:    «Τροποποίηση Συγκρότησης  της  Κοσμητείας  της Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας 
του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής  Μακεδονίας»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Κοσμήτορας  της  Σχολής  Διοίκησης και  Οικονομίας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του άρθρου 9 του Ν.  4485/2017  «Οργάνωση   και   λειτουργία   της   ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις   για  την  έρευνα  και  άλλες  διατάξεις »,  ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ΄ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ 
ΤΩΝ  ΑΕΙ. (ΦΕΚ  114/τ. Α΄/04-08-2017), 

2. Τις  διατάξεις  των άρθρων  16   &   17   του   Ν.  4485/2017  «Οργάνωση   και   λειτουργία   της 
ανώτατης  εκπαίδευσης,  ρυθμίσεις   για  την  έρευνα  και   άλλες   διατάξεις » ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ΄ 
ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ  ΤΩΝ  ΑΕΙ. (ΦΕΚ  114/τ. Α΄/04-08-2017) (ΦΕΚ  114/τ. Α΄/04-08-2017),  σχετικά  με  τα  
Όργανα  της  Σχολής   και  την  σύνθεση  της  Γενικής  Συνέλευσης  αυτής.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 11  Ν. 4485/2017 «Οργάνωση  και  λειτουργία  της  ανώτατης 
εκπαίδευσης,  ρυθμίσεις   για   την   έρευνα  και   άλλες  διατάξεις » ΚΕΦΑΛΑΙΟ Δ΄ ΔΙΑΡΘΡΩΣΗ 
ΤΩΝ  ΑΕΙ. (ΦΕΚ  114/τ. Α΄/04-08-2017) (ΦΕΚ  114/τ. Α΄/04-08-2017), σχετικά  με   τις  αρμοδιότητες 
του  Κοσμήτορα

4. Το αριθμ.  102/05-06-2013 Π.Δ. «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι.  Σερρών σε Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας – 
Συγχώνευση –Κατάργηση Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής  Μακεδονίας» (ΦΕΚ 
136, τ.Α΄)

5. Την αριθμ.  πρωτ.  2711/10-07-2014  Πράξη  του Προέδρου του ΤΕΙ  Κεντρικής  Μακεδονίας  (ΦΕΚ 
437/22-07-2014)  με  την οποία διορίστηκε  Διευθυντής (Κοσμήτορας)  της   Σχολής  Διοίκησης  και 
Οικονομίας  ο  Κεχρής  Ευάγγελος  του Χριστόδουλου,  Καθηγητής πρώτης βαθμίδας από 1/9/2014 
έως 31/8/2018.

6. Την  αριθμ.  πρωτ.  104/24-06-2016  (ΑΔΑ : 6ΑΑ2469143-ΩΨΦ) Διαπιστωτική   Πράξη  του  Διευθυντή 

(Κοσμήτορα)   της  Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας  του ΤΕΙ Κεντρικής  Μακεδονίας,  για   την εκλογή  

της  Βράνα  Βασιλικής   του  Γεωργίου, βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή,  ως  Προέδρου του  Τμήματος 

Διοίκησης  Επιχειρήσεων  από  1/9/2016 έως 31/8/2018.

7. Την  αριθμ. Πρωτ. 4845/27-12-2017 (ΑΔΑ : 6Ν2Ν469143-Β59) απόφαση  Πρύτανη  του ΤΕΙ Κεντρικής  

Μακεδονίας,  (ΦΕΚ 730/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./29-12-2017),  με  τη  οποία  ορίσθηκε ο  Κύδρος   Δημήτριος  του  

Ανδρέα,  Επίκουρος  Καθηγητής,  ως  Πρόεδρος  του Τμήματος Λογιστικής  &  Χρηματοοικονομικής, με 

αναπληρωτή  τον  Μαγούλιο Γεώργιο,   Καθηγητή (η θητεία τους  είναι  διετής με  διάρκεια   01-12-

2017 έως  31/8/2019).

8. Την αριθμ.  πρωτ. 4378/29-11-2017  Πράξη  του ασκούντα  καθήκοντα  Πρύτανη του ΤΕΙ Κεντρικής 

Μακεδονίας,  με  την  οποία  ορίζεται, ο  Τριανταφύλλου  Δημήτριος,  Καθηγητής   του μη αυτοδύναμου 

ΑΔΑ: 6475469143-Β16



Τμήματος,   Διοίκησης   Συστημάτων   Εφοδιασμού,   ως   Πρόεδρος  του   οικείου  Τμήματος,    με 

αναπληρωτή  Πρόεδρο  τον  Φωλίνα  Δημήτριο, Αναπληρωτή  Καθηγητή  του  οικείου Τμήματος (η 

θητεία τους  είναι  διετής με  διάρκεια   01-12-2017 έως  31/8/2019). 

9. Το  αριθμ. πρωτ. 196/28-11-2017  πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή  εκπροσώπων 
των  μελών  Ε.ΔΙ.Π.,   στη  Γενική  Συνέλευση  και    την  Κοσμητεία   της   Σχολής Διοίκησης   & 
Οικονομίας   του   Τ.Ε.Ι.   Κεντρικής   Μακεδονίας»

10.Το  αριθμ. πρωτ. 197/28-11-2017  πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για την εκλογή  εκπροσώπων 
των  μελών  Ε.Τ.Ε.Π.,   στη   Γενική  Συνέλευση  και   την  Κοσμητεία   της   Σχολής Διοίκησης   & 
Οικονομίας   του   Τ.Ε.Ι.   Κεντρικής   Μακεδονίας

11.Το  αριθμ. πρωτ.  203/29-11-2017  έγγραφο  του  Συλλόγου  Φοιτητών  της  Σχολής για  τον  ορισμό 
εκπροσώπων των  φοιτητών (προπτυχιακών),  στην   Κοσμητεία  της   Σχολής Διοίκησης   &   Οικονομίας 
του   Τ.Ε.Ι.   Κεντρικής   Μακεδονίας

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

τροποποιούμε  τη  συγκρότηση  της   Κοσμητείας  της  Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας  του Τ.Ε.Ι. 

Κεντρικής  Μακεδονίας,  από 01-12-2017   μέχρι  30-11-2018  ως  εξής : 

Κοσμήτορας

•    Κεχρής  Ευάγγελος,  Καθηγητής  πρώτης  βαθμίδας,  του  Τμήματος  Διοίκησης   Επιχειρήσεων

Πρόεδροι  Τμημάτων Σχολής

•    Τριανταφύλλου    Δημήτριος,   Καθηγητής    πρώτης  Βαθμίδας,   πρόεδρος  του   Τμήματος 
Διοίκησης   Συστημάτων  Εφοδιασμού,  με   αναπληρωτή  Πρόεδρο,  τον   Φωλίνα   Δημήτριο 
Αναπληρωτή  καθηγητή.

•      Βράνα    Βασιλική,     Αναπληρώτρια       Καθηγήτρια,   πρόεδρος   του     Τμήματος       Διοίκησης  
Επιχειρήσεων,   με  αναπληρωτή  Πρόεδρο, τον  Αθανάσαινα  Αθανάσιο,  Αναπληρωτή  καθηγητή. 

•     Κύδρος  Δημήτριος,  Επίκουρος  Καθηγητής,   Πρόεδρος   του   Τμήματος    Λογιστικής       και 
Χρηματοοικονομικής,  με  αναπληρωτή Πρόεδρο, τον  Μαγούλιο Γεώργιο,   Καθηγητή.

Εκπρόσωπος  Μελών  Ε.ΔΙ.Π.

•    Βάκαλος   Αλέξανδρος,   του    Τμήματος  Διοίκησης   Επιχειρήσεων,  με   αναπληρώτρια   την 
Λασκαρίδου  Αικατερίνη,  του   Τμήματος Λογιστικής  και  Χρηματοοικονομικής. 

Εκπρόσωπος  Μελών  Ε.Τ.Ε..Π.

•    Βλαχομήτρου  Αγγελική,   του    Τμήματος  Λογιστικής   και   Χρηματοοικονομικής  με 
αναπληρωτή  τον   Κούτλα  Αντώνιο, του   Τμήματος Διοίκησης   Επιχειρήσεων,  

Εκπρόσωπος   Φοιτητών

•  Παπαμιχαήλ   Πέτρος,  φοιτητής   του  Τμήματος   Λογιστικής   &   Χρηματοοικονομικής   με 

αναπληρωτή  τον  Δελή  Βασίλειο φοιτητή  του Τμήματος  Λογιστικής  &  Χρηματοοικονομικής  

Όταν  απουσιάζει δικαιολογημένα τακτικό μέλος της Γενικής  Συνέλευσης, συμμετέχει ο αναπληρωτής 

του, όπως έχει ορισθεί αρμοδίως.

  Γραμματέας της Συνέλευσης της  Κοσμητείας  ορίζεται ο Καραδερμιτζόγλου  Κυριάκος, Προϊστάμενος  

της Γραμματείας της Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας, κλάδου ΔΕ  Διοικητικών – Γραμματέων με 

αναπληρώτρια   την   Κούτσα   Αθανασία,  Προϊσταμένη   του   Τμήματος   Λογιστικής   και  

Χρηματοοικονομικής,  κλάδου ΠΕ  Διοικητικού Οικονομικού. 

ΑΔΑ: 6475469143-Β16



Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΚΕΧΡΗΣ    ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

Προς : Τα  Μέλη  της Κοσμητείας 
            (με ηλεκτρονική ταχυδρόμηση)

Εσωτερική διανομή:

1.  Γραμματεία  Πρυτανείας 
2.  Διεύθυνση  Διοικητικού  Οικονομικού
3.  Τμήμα Προσωπικού
4.  Τμήμα  Συλ. & Ατομ. Οργ. & Επιτρ.

5.  Σύλλογο Φοιτητών  της  Σ.Δ.Ο.

ΑΔΑ: 6475469143-Β16


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ


		2018-01-26T13:58:09+0200
	Athens




